令和 5 年 2 月吉日

得意先様各位

株式会社クトクマーケティング

設計価格改定のご案内

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

を申し上げます。

既にご周知の通りウッドショック以降続く原材料や輸送費の高騰、更に昨今の円安傾向

による大幅な原価上昇に対し、当社としても価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格

を維持していくことが困難となりました。

つきましては今後の安定供給を優先し、下記製品の価格改定をさせて頂く事といたしま

した。何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りたく謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定対象製品 化粧合板全般（プリント合板等）

       フィネスシリーズ全般（収納部材等）

2. 価格改定幅  化粧合板全般（プリント合板等）   50～51％アップ

       フィネスシリーズ全般（収納部材等） 10～27％アップ

3. 価格改定時期 令和 5 年 4 月 21 日出荷分より

※内容・詳細について、以下別紙添付いたします。

総合カタログ(化粧合板全般) 2022,04 発行分 1 ﾍﾟｰｼﾞ

フィネスシリーズカタログ(収納部材全般) 2021,04 発行分 2～5 ﾍﾟｰｼﾞ

ご案内文(本紙含め)合計 6 枚となります。

以上

総合カタログ　2022,04発行カタログ　設計価格変更　【2023,04,21～】

掲載ページ 商　品　名 品　　番 サ　イ　ズ 数量 旧設計価格 新設計価格 アップ率

4 ウイルスプロテクト VP (8枚/ケース) 2430×606×3.8 1枚 9,000 13,500 50%

UIS (2枚/ケース) 2430×600×3.8 1枚 オープン オープン

UIS (2枚/ケース) 1830×920×3.8 1枚 オープン オープン

UKW (2枚/ケース) 1830×920×3.8 1枚 オープン オープン

RUM-18□□(2枚/ケース) 1830×920×4 1枚 オープン オープン

RUM-34□□(10枚/ケース) 300×450×4 1枚 オープン オープン

RUM-46□□(10枚/ケース) 450×600×4 1枚 オープン オープン

RUM-69□□(10枚/ケース) 600×900×4 1枚 オープン オープン

IS-E (10枚/ケース) 2430×606×3.8 1枚 5,500 8,300 51%

IS-E (10枚/ケース) 1825×915×2.5 1枚 5,500 8,300 51%

EC (10枚/ケース) 2430×606×3.8 1枚 4,000 6,000 50%

EC (10枚/ケース) 1825×915×2.5 1枚 4,000 6,000 50%

IS (10枚/ケース) 2430×606×3.8 1枚 5,500 8,300 51%

IS (10枚/ケース) 1825×915×2.5 1枚 5,500 8,300 51%

NO (8枚/ケース) 2430×608×4 1枚 6,000 9,000 50%

NO (10枚/ケース) 1820×912×4 1枚 6,600 9,900 50%

NO (10枚/ケース) 1820×910×3 1枚 6,300 9,500 51%

NO (8枚/ケース) 2730×608×4 1枚 7,200 10,800 50%

KT (10枚/ケース) 1820×910×2.5 1枚 5,500 8,300 51%

AV (8枚/ケース) 2430×606×3.8 1枚 6,000 9,000 50%

V/KO (10枚/ケース) 1820×910×2.5 1枚 5,800 8,700 50%

VH (10枚/ケース) 1910×1000×2.5 1枚 7,200 10,800 50%

J (10枚/ケース) 1820×910×2.5 1枚 5,800 8,700 50%

JH (10枚/ケース) 1910×1000×2.5 1枚 7,200 10,800 50%

GAP (8枚/ケース) 2430×606×3.8 1枚 5,700 8,600 51%

GVP (10枚/ケース) 1820×910×2.5 1枚 5,500 8,300 51%

クトクカラーピュアホワイト WG (12枚/ケース) 2430×606×3.8 1枚 5,200 7,800 50%

KU-200 (12枚/ケース) 2430×606×3.8 1枚 4,800 7,200 50%

U-200 (10枚/ケース) 1825×915×2.5 1枚 4,800 7,200 50%

KU-210 (12枚/ケース) 2430×606×3.8 1枚 5,700 8,600 51%

クトクカラー G (10枚/ケース) 1820×910×2.5 1枚 4,300 6,500 51%

S-1 (10枚/ケース) 1820×910×2.5 1枚 4,000 6,000 50%

S-2 (10枚/ケース) 2140×910×2.5 1枚 4,900 7,400 51%

S-3 (10枚/ケース) 2020×1010×2.5 1枚 5,200 7,800 50%

S-4 (10枚/ケース) 2430×910×2.5 1枚 5,500 8,300 51%

ポリ合板 NO (10枚/ケース) 1830×920×2.5 1枚 4,300 オープン

O-3011 (10枚/ケース) 1820×910×2.5 1枚 3,800 5,700 50%

O-3012 (10枚/ケース) 1820×910×3.8 1枚 4,600 6,900 50%

O-3013 (8枚/ケース) 1820×910×5.3 1枚 5,500 8,300 51%

O-3014 (8枚/ケース) 2430×910×3.8 1枚 6,000 9,000 50%

C-4061 (10枚/ケース) 1820×910×2.5 1枚 4,000 6,000 50%

C-4062 (10枚/ケース) 1820×910×3.8 1枚 4,900 7,400 51%

C-4063 (8枚/ケース) 1820×910×5.3 1枚 5,800 8,700 50%

C-4064 (8枚/ケース) 2430×910×3.8 1枚 6,300 9,500 51%

ベーシックプリント K (10枚/ケース) 1820×910×2.5 1枚 オープン オープン

P (10枚/ケース) 2430×606×3.8 1枚 4,000 6,000 50%

P (10枚/ケース) 1820×910×2.5 1枚 4,000 6,000 50%

P (10枚/ケース) 2730×606×3.8 1枚 6,000 9,000 50%

セン板目 (12枚/ケース) 2430×610×4 1枚 7,800 11,700 50%

サクラ板目 (12枚/ケース) 2430×610×4 1枚 10,500 15,800 50%

タモ柾 (12枚/ケース) 2430×610×4 1枚 10,500 15,800 50%

A (10枚/ケース) 1820×910×2.5 1枚 5,200 7,800 50%

A (10枚/ケース) 2140×910×2.5 1枚 6,000 9,000 50%

A (10枚/ケース) 2430×910×2.5 1枚 7,800 11,700 50%

A (10枚/ケース) 2010×1010×2.5 1枚 6,600 9,900 50%

27-28 システムボード・関連部材

23 Vエース

フィネスカタログの内容と同様になります

18

クトク収納化粧板 シナ柄

クトク収納化粧板 抽象柄

19 Pプリント

21 クトクファンシー

15
アスワンV非塩ビ

16 クロス調プリント

17 防湿合板

9 インテリアStyle

11 のきてん

13 アスワンV

株式会社クトクマーケティング

5 インテリアStyle 有孔ボード

6 レインボーカラーMDF有孔ボード

7

インテリアStyle Eco

スタイルエコ

1

FINESS フィネス　2021,04発行カタログ　設計価格変更　【2023,04,21～】

掲載ページ 商　品　名 品　　番 サ　イ　ズ 数量 旧設計価格 新設計価格 アップ率

Best棚　枕棚セット BK-10□ 1set 5,600 6,200 11%

Best棚　枕棚・パイプセット BK-10□YS-97 1set 8,600 10,000 16%

Best棚　枕棚セット BK-15□ 1set 7,200 8,000 11%

Best棚　枕棚・パイプセット BK-15□YS-145 1set 10,800 12,500 16%

Best棚　枕棚セット BK-20□ 1set 8,800 9,700 10%

Best棚　枕棚・パイプセット BK-20□YS-195 1set 12,700 14,600 15%

Best棚　枕棚セット BK-30□ 1set 14,500 16,000 10%

Best棚　枕棚・パイプセット BK-30□YS-295 1set 21,400 24,700 15%

Best棚　中棚セット BO-90□ W900×D850 1set 6,900 7,600 10%

Best棚　中棚セット BO-136□ W1360×D850 1set 10,200 11,300 11%

Best棚　中棚セット BO-181□ W1810×D850 1set 11,600 12,800 10%

Best棚　中棚セット BO-271□ W2710×D850 1set 19,000 20,900 10%

Best棚　中棚セット BO-10□ W970×D925 1set 7,500 8,300 11%

Best棚　中棚セット BO-15□ W1450×D925 1set 11,000 12,100 10%

Best棚　中棚セット BO-20□ W1980×D925 1set 12,500 13,800 10%

Best棚　中棚セット BO-30□ W2950×D925 1set 19,500 21,500 10%

Best棚　Sシリーズ　枕棚セット BKS-10□ 1set 7,100 7,900 11%

Best棚　Sシリーズ　枕棚・パイプセット BKS-10□YS-97 1set 10,100 11,700 16%

Best棚　Sシリーズ　枕棚セット BKS-15□ 1set 9,200 10,200 11%

Best棚　Sシリーズ　枕棚・パイプセット BKS-15□YS-145 1set 12,800 14,700 15%

Best棚　Sシリーズ　枕棚セット BKS-20□ 1set 11,300 12,500 11%

Best棚　Sシリーズ　枕棚・パイプセット BKS-20□YS-195 1set 15,200 17,400 14%

Best棚　Sシリーズ　枕棚セット BKS-30□ 1set 16,800 18,500 10%

Best棚　Sシリーズ　枕棚・パイプセット BKS-30□YS-295 1set 23,700 27,200 15%

Best棚　Sシリーズ　中棚セット BOS-90□ W900×D850 1set 9,200 10,200 11%

Best棚　Sシリーズ　中棚セット BOS-136□ W1360×D850 1set 13,600 15,000 10%

Best棚　Sシリーズ　中棚セット BOS-181□ W1810×D850 1set 15,400 17,000 10%

Best棚　Sシリーズ　中棚セット BOS-271□ W2710×D850 1set 26,400 29,100 10%

Best棚　Sシリーズ　中棚セット BOS-10□ W970×D925 1set 10,300 11,400 11%

Best棚　Sシリーズ　中棚セット BOS-15□ W1450×D925 1set 15,100 16,700 11%

Best棚　Sシリーズ　中棚セット BOS-20□ W1980×D925 1set 17,100 18,900 11%

Best棚　Sシリーズ　中棚セット BOS-30□ W2950×D925 1set 29,400 32,400 10%

Good棚　枕棚セット GKM-88□ 1set 7,500 8,300 11%

Good棚　枕棚・パイプセット GKM-88□YS-97 1set 10,500 12,100 15%

Good棚　枕棚セット GKM-133□ 1set 11,200 12,400 11%

Good棚　枕棚・パイプセット GKM-133□YS-145 1set 14,800 16,900 14%

Good棚　枕棚セット GKM-178□ 1set 12,800 14,100 10%

Good棚　枕棚・パイプセット GKM-178□YS-195 1set 16,700 19,000 14%

Good棚　枕棚セット GKM-195□ 1set 15,200 16,800 11%

Good棚　枕棚・パイプセット GKM-195□YS-195 1set 19,100 21,700 14%

Good棚　枕棚セット GKM-268□ 1set 21,500 23,700 10%

Good棚　枕棚・パイプセット GKM-268□YS-295 1set 28,400 32,400 14%

Good棚　中棚セット GS-88□ W880×D840 1set 12,400 13,700 10%

Good棚　中棚セット GS-133□ W1330×D840 1set 16,600 18,300 10%

Good棚　中棚セット GS-178□ W1780×D840 1set 18,000 19,800 10%

Good棚　中棚セット GS-195□ W1950×D930 1set 24,900 27,400 10%

Good棚　中棚セット GS-268□ W2680×D840 1set 35,000 38,500 10%

Good棚　枕棚板　単体 GM-100□ W1780×D380 1set 8,300 9,200 11%

Good棚　中棚板　単体 GO-10□ W1780×D840 1set 13,600 15,000 10%

L17-306W W1810×D300 1枚 6,100 6,800 11%

L17-307W W2120×D300 1枚 7,700 8,500 10%

L17-456W W1810×D450 1枚 8,800 9,700 10%

L17-457W W2120×D450 1枚 10,700 11,800 10%

L17-606W W1810×D600 1枚 11,900 13,100 10%

L17-607W W2120×D600 1枚 13,800 15,200 10%

システムボード　厚み21mm奥行200mm L21-203W W900×D200 1枚 4,100 4,600 12%

W2680×D380

システムボード　厚み17mm奥行300mm

システムボード　厚み17mm奥行450mm

システムボード　厚み17mm奥行600mm

7

W970×D450

W1450×D450

W1980×D450

W2950×D450

9

W880×D380

W1330×D380

W1780×D380

W1950×D380

株式会社クトクマーケティング

5

W970×D450

W1450×D450

W1980×D450

W2950×D450

2

FINESS フィネス　2021,04発行カタログ　設計価格変更　【2023,04,21～】

掲載ページ 商　品　名 品　　番 サ　イ　ズ 数量 旧設計価格 新設計価格 アップ率

株式会社クトクマーケティング

L21-303W W900×D300 1枚 4,500 5,000 11%

L21-306W W1810×D300 1枚 7,100 7,900 11%

L21-307W W2120×D300 1枚 8,600 9,500 10%

L21-453W W900×D450 1枚 6,000 6,600 10%

L21-456W W1810×D450 1枚 9,900 10,900 10%

L21-457W W2120×D450 1枚 12,100 13,400 11%

L21-606W W1810×D600 1枚 13,500 14,900 10%

L21-607W W2120×D600 1枚 15,700 17,300 10%

システムボード　厚み21mm奥行900mm L21-906W W1810×D900 1枚 18,300 20,200 10%

L27-303W W900×D300 1枚 5,400 6,000 11%

L27-306W W1810×D300 1枚 9,100 10,100 11%

L27-307W W2120×D300 1枚 10,800 11,900 10%

L27-308W W2410×D300 1枚 12,300 13,600 11%

L27-309W W2720×D300 1枚 16,700 18,400 10%

L27-453W W900×D450 1枚 7,700 8,500 10%

L27-456W W1810×D450 1枚 12,400 13,700 10%

L27-457W W2120×D450 1枚 14,200 15,700 11%

L27-458W W2410×D450 1枚 17,900 19,700 10%

L27-459W W2720×D450 1枚 25,800 28,400 10%

L27-606W W1810×D600 1枚 16,900 18,600 10%

L27-607W W2120×D600 1枚 24,800 27,300 10%

L27-608W W2410×D600 1枚 25,500 28,100 10%

L27-609W W2720×D600 1枚 31,500 34,700 10%

システムボード　厚み27mm奥行900mm L27-906W W1810×D900 1枚 22,400 24,700 10%

システムボード　厚み17mm奥行300mm L17-306N ﾅﾁｭﾗﾙ/木目 W1810×D300 1枚 6,100 6,800 11%

システムボード　厚み17mm奥行450mm L17-456N ﾅﾁｭﾗﾙ/木目 W1810×D450 1枚 8,800 9,700 10%

システムボード　厚み21mm奥行300mm L21-306N ﾅﾁｭﾗﾙ/木目 W1810×D300 1枚 7,100 7,900 11%

システムボード　厚み21mm奥行450mm L21-456N ﾅﾁｭﾗﾙ/木目 W1810×D450 1枚 9,900 10,900 10%

システムボード　厚み17mm奥行300mm L17-306M ﾐﾃﾞｨｱﾑ/木目 W1810×D300 1枚 6,100 6,800 11%

システムボード　厚み17mm奥行450mm L17-456M ﾐﾃﾞｨｱﾑ/木目 W1810×D450 1枚 8,800 9,700 10%

システムボード　厚み21mm奥行300mm L21-306M ﾐﾃﾞｨｱﾑ/木目 W1810×D300 1枚 7,100 7,900 11%

システムボード　厚み21mm奥行450mm L21-456M ﾐﾃﾞｨｱﾑ/木目 W1810×D450 1枚 9,900 10,900 10%

システムボード　厚み17mm奥行300mm L17-306D ﾀﾞｰｸ/木目 W1810×D300 1枚 6,100 6,800 11%

システムボード　厚み17mm奥行450mm L17-456D ﾀﾞｰｸ/木目 W1810×D450 1枚 8,800 9,700 10%

システムボード　厚み21mm奥行300mm L21-306D ﾀﾞｰｸ/木目 W1810×D300 1枚 7,100 7,900 11%

システムボード　厚み21mm奥行450mm L21-456D ﾀﾞｰｸ/木目 W1810×D450 1枚 9,900 10,900 10%

ステンレス　棚柱セット　ホワイト SLW-182 (3set/梱) L=1820 1set 14,000 16,100 15%

システムビス　ホワイト用 TW-25 (24本入) 25mm 1袋 600 700 17%

ステンレス　棚柱セット　ステンレス素地 SL-182 (3set/梱) L=1820 1set 8,500 9,800 15%

システムビス　ステンレス素地用 TS-25 (24本入) 25mm 1袋 500 600 20%

棚受け・クッション付　(1段分) SP-F4 (4ヶ入) 1袋 600 700 17%

棚柱用エンドキャップ SP-A425 (4ヶ入) 1袋 850 1,000 18%

LW22-2M 22×0.23×2m 1巻 1,100 1,300 18%

LW22-50M 22×0.23×50m 1巻 10,800 12,500 16%

LW27-2M 22×0.23×2m 1巻 1,200 1,400 17%

LW27-50M 22×0.23×50m 1巻 12,500 14,400 15%

LN24-2M 24×0.5×2m 1巻 1,100 1,300 18%

LN24-50M 24×0.5×50m 1巻 10,800 12,500 16%

LM24-2M 24×0.5×2m 1巻 1,100 1,300 18%

LM24-50M 24×0.5×50m 1巻 10,800 12,500 16%

LD24-2M 24×0.5×2m 1巻 1,100 1,300 18%

LD24-50M 24×0.5×50m 1巻 10,800 12,500 16%

ASF-60W-2 (1set/梱) L=600 1set 2,600 3,000 15%

ASF-182W-2 (3set/梱) L=1820 1set 8,300 9,600 16%

アーム型棚柱ホワイト(棚柱3本) ASF-182W-3 (2set/梱) L=1820 1set 12,400 14,300 15%

R0323-15W (棚200mm用) 150mm 1set 2,900 3,400 17%

アーム型棚柱ホワイト(棚柱2本)

システムボード　厚み27mm奥行600mm

追加品番

13

木口のり付きシート(ホワイト)

追加品番

木口のり付きシート(ナチュラル/木目)

木口のり付きシート(ミディアム/木目)

木口のり付きシート(ダーク/木目)

11

システムボード　厚み21mm奥行300mm

システムボード　厚み21mm奥行450mm

システムボード　厚み21mm奥行600mm

システムボード　厚み27mm奥行300mm

システムボード　厚み27mm奥行450mm

3

FINESS フィネス　2021,04発行カタログ　設計価格変更　【2023,04,21～】

掲載ページ 商　品　名 品　　番 サ　イ　ズ 数量 旧設計価格 新設計価格 アップ率

株式会社クトクマーケティング

R1323-25W (棚300mm用) 250mm 1set 3,500 4,100 17%

R1323-40W (棚450mm用) 400mm 1set 4,700 5,500 17%

R134-25W (棚300mm用) 250mm 1本 1,600 1,900 19%

R134-40W (棚450mm用) 450mm 1本 2,200 2,600 18%

ASF-60-2 (1set/梱) L=600 1set 1,800 2,100 17%

ASF-182-2 (3set/梱) L=1820 1set 5,800 6,700 16%

アーム型棚柱クローム(棚柱3本) ASF-182-3 (2set/梱) L=1820 1set 8,300 9,600 16%

R0323-15 (棚200mm用) 150mm 1set 2,300 2,700 17%

R1323-25 (棚300mm用) 250mm 1set 2,800 3,300 18%

R1323-40 (棚450mm用) 400mm 1set 3,400 4,000 18%

R134-25 (棚300mm用) 250mm 1本 1,400 1,700 21%

R134-40 (棚450mm用) 450mm 1本 1,800 2,100 17%

ASF-60B-2 (1set/梱) L=600 1set 2,600 3,000 15%

ASF-182B-2 (3set/梱) L=1820 1set 8,300 9,600 16%

アーム型棚柱ブラック(棚柱3本) ASF-182B-3 (2set/梱) L=1820 1set 12,400 14,300 15%

R0323-15B (棚200mm用) 150mm 1set 2,900 3,400 17%

R1323-25B (棚300mm用) 250mm 1set 3,500 4,100 17%

R1323-40B(棚450mm用) 400mm 1set 4,700 5,500 17%

R134-25B (棚300mm用) 250mm 1本 1,600 1,900 19%

R134-40B (棚450mm用) 450mm 1本 2,200 2,600 18%

アーム棚柱用エンドキャップ　クローム CAS-S (4ヶ入袋/10袋梱包) L=15 1袋 1,600 1,900 19%

アーム棚柱用エンドキャップ　ホワイト CAS-W (4ヶ入袋/10袋梱包) L=15 1袋 3,000 3,500 17%

アーム棚柱用エンドキャップ　ブラック CAS-B (4ヶ入袋/10袋梱包) L=15 1袋 3,000 3,500 17%

アーム型パイプセット　左右ブラケット1組 HB-690 25φ×690 1set 7,200 8,300 15%

HB-1150 25φ×1150 1set 9,300 10,700 15%

HB-1600 25φ×1600 1set 9,800 11,300 15%

天井点検口　300角　シルバー 68130(G) (10台/梱) 1台 オープン オープン

天井点検口　300角　ホワイト 68330(G) (10台/梱) 1台 オープン オープン

天井点検口　450角　シルバー 68145(G) (10台/梱) 1台 オープン オープン

天井点検口　450角　ホワイト 68345(G) (10台/梱) 1台 オープン オープン

天井点検口　600角　シルバー 68160(G) (10台/梱) 1台 オープン オープン

天井点検口　600角　ホワイト 68360(G) (10台/梱) 1台 オープン オープン

YSパイプセット 3尺間・1000mm YS-97 L=970 1set 3,000 3,800 27%

YSパイプセット 4.5尺間・1500mm YS-145 L=1450 1set 3,600 4,500 25%

YSパイプセット 6尺間・2000mm YS-195 L=1950 1set 3,900 4,900 26%

YSパイプセット 9尺間・3000mm YS-295 L=2950 1set 6,900 8,700 26%

YUパイプセット 3尺間・1000mm YU-97 L=970 1set 3,200 4,000 25%

YUパイプセット 4.5尺間・1500mm YU-145 L=1450 1set 4,600 5,800 26%

YUパイプセット 6尺間・2000mm YU-195 L=1950 1set 4,800 6,000 25%

JTパイプセット 3尺間 JT-690 L=690 1set 2,600 3,300 27%

JTパイプセット 4.5尺間 JT-1150 L=1150 1set 3,400 4,300 26%

JTパイプセット 6尺間 JT-1600 L=1600 1set 3,800 4,800 26%

JTパイプセット 8尺間・９尺間 JT-2060 L=2060 1set 6,500 8,200 26%

アルミ製楕円パイプセット　500～600間口 AD-450K L=450 1set 2,700 3,200 19%

アルミ製楕円パイプセット　4.5尺用 AD-1150K L=1150 1set 4,300 5,000 16%

シャトルパイプセット　3尺用 SH25-690 L=690 1set 2,900 3,400 17%

シャトルパイプセット　4.5尺用 SH25-1150 L=1150 1set 4,300 5,000 16%

シャトルパイプセット　6尺用 SH25-1600 L=1600 1set 5,100 5,900 16%

シャトルパイプセット　9尺用 SH25-2950 L=2950 1set 7,600 8,800 16%

スライドハンガー AS-45 1set 5,800 6,700 16%

L型スライドハンガー CL-69 1set 18,000 20,700 15%

AB-393 W393×D530 1set 22,000 25,300 15%

AB-563 W563×D360 1set 20,000 23,000 15%

通しソケット YS-P (20個/梱) 1個 600 700 17%

チーズソケット J-T (6個/梱) 1個 1,700 2,000 18%

クロスソケット J-X (6個/梱) 1個 2,200 2,600 18%

17

18

システムバスケットセット

15

アーム型パイプセット　左右ブラケット1組・中間1本

304×304

455×455

600×600

16

14

アーム型棚受けホワイト(左右1set)

アーム型棚受けホワイト(中間1本)

アーム型棚柱クローム(棚柱2本)

アーム型棚受けクローム(左右1set)

アーム型棚受けクローム(中間1本)

アーム型棚柱ブラック(棚柱2本)

アーム型棚受けブラック(左右1set)

アーム型棚受けブラック(中間1本)

4

FINESS フィネス　2021,04発行カタログ　設計価格変更　【2023,04,21～】

掲載ページ 商　品　名 品　　番 サ　イ　ズ 数量 旧設計価格 新設計価格 アップ率

株式会社クトクマーケティング

振止L字金具 (2ヶ入ビス付) L30-15S (10袋/梱) 1袋 500 600 20%

棚板補強用　造作部材 SZ-21 (5本/梱) 2110×60×25 1本 4,200 4,900 17%

Best棚用　雑巾摺　和柄 PT-195 (25本/梱) 1950×15×9 1本 500 600 20%

Best棚用　受け残　和柄 HI-320H (20本/梱) 2000×30×25 1本 1,800 2,100 17%

Best棚用　雑巾摺　ホワイト PW-195 (25本/梱) 1950×15×9 1本 500 600 20%

Best棚用　受け残　ホワイト HI-318H (20本/梱) 2000×30×25 1本 1,800 2,100 17%

Good棚用　雑巾摺　和柄 PT-178G (100本/梱) 1780×15×10 1本 500 600 20%

Good棚用　受け残　和柄 HI-178TG (25本/梱) 1780×25×25 1本 1,800 2,100 17%

Good棚用　雑巾摺　ホワイト PW-178G (100本/梱) 1780×15×10 1本 500 600 20%

Good棚用　受け残　ホワイト HI-178WG (25本/梱) 1780×25×25 1本 1,800 2,100 17%

兼用　廻り縁　和柄 VT-195 (25本/梱) 1950×25×18 1本 1,400 1,700 21%

兼用　廻り縁　ホワイト VW-195 (25本/梱) 1950×25×18 1本 1,400 1,700 21%

ホワイトL字金具 BTK-300W (10個/梱) 1個 4,700 5,500 17%

ホワイトL字金具 BTK-85W (20個/梱) 1個 1,300 1,500 15%

ビスセット(50mm・60mm)各10本 和柄 SC-56T (5袋/梱) 1袋 1,000 1,200 20%

ビスセット(50mm・60mm)各10本 ホワイト SC-56W (5袋/梱) 1袋 1,000 1,200 20%

ビスセット(45mm・50mm)各10本 和柄 SC-4550T (5袋/梱) 1袋 1,000 1,200 20%

ビスセット(45mm・50mm)各10本 ホワイト SC-4550W  (5袋/梱) 1袋 1,000 1,200 20%

ビスセット(25mm・45mm)各10本 和柄 SC-25S45T (5袋/梱) 1袋 900 1,100 22%

ビスセット(25mm・45mm)各10本 ホワイト SC-25S45W (5袋/梱) 1袋 900 1,100 22%

20 ウォールシェルフ HU-60W W600 1set 18,800 20,800 11%

DN-300(10台/ケース) D100W310H310 1台 10,400 11,500 11%

DN-300L(10台/ケース) D100W310H310 1台 13,900 15,400 11%

DN-300K(10台/ケース) D130W340H305 1台 12,500 13,900 11%

DN-300KL(10台/ケース) D130W340H305 1台 16,000 17,700 11%

SW-9AE(2台/ケース) D140W290H837 1台 24,000 26,600 11%

SW-7CE(2台/ケース) D138W400H700 1台 22,000 24,400 11%

SW-17AH D140W290H1680 1台 39,500 43,700 11%

SW-6BM D128W570H570 1台 23,000 25,500 11%

KU6DBJ ブロンズ 600深型 1台 32,000 35,400 11%

KU6DSJ シルバー 600深型 1台 32,000 35,400 11%

KU6DADBJ ブロンズ 600浅型 1台 32,000 35,400 11%

KU6DADSJ シルバー 600浅型 1台 32,000 35,400 11%

KU64B01 ブロンズ (4台/梱) 600深型 1台 15,000 16,600 11%

KU64S01 シルバー (4台/梱) 600深型 1台 15,000 16,600 11%

KU6AD-1BJ ブロンズ 600浅型 1台 17,000 18,800 11%

KU6AD-1SJ シルバー 600浅型 1台 17,000 18,800 11%

KU64BJ ブロンズ (4台/梱) 600深型 1台 オープン オープン

KU64SJ シルバー (4台/梱) 600深型 1台 オープン オープン

KU9001BDJ ブロンズ 900深型 1台 32,000 35,400 11%

KU9001SDJ シルバー 900深型 1台 32,000 35,400 11%

KU1200BDJ ブロンズ 1200深型 1台 37,000 40,900 11%

KU1200SDJ シルバー 1200深型 1台 37,000 40,900 11%

KU6SLBDJ ブロンズ 600深型2連 1台 58,000 64,200 11%

KU6SLSDJ シルバー 600深型2連 1台 58,000 64,200 11%

KU2F6A-1BJ ブロンズ 600浅型2F用 1台 19,000 21,000 11%

KU2F4A-1SJ シルバー 600浅型2F用 1台 19,000 21,000 11%

KUB450J ブロンズ 450型 1台 オープン オープン

KUS450J シルバー 450型 1台 オープン オープン

KUB600J ブロンズ 450型 1台 オープン オープン

KUS600J シルバー 450型 1台 オープン オープン

KUB600ZJ ブロンズ 600型 収納庫枠 1台 オープン オープン

KUS600ZJ シルバー 600型 収納庫枠 1台 オープン オープン

25

床下収納庫(一般)

床下点検口(一般)

22 ウォール収納

23 床下収納庫 (断熱)

24 床下収納庫 (一般)

19

21 デコニッチ

5